
Uchwała Nr XXVIII/194/2013 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania. 

 

          Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. 2012.849) w zw. z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 113, Nr 102, 

poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Szadek, Rada 

Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

          § 1. Tworzy się stale obwody głosowania w Gminie i Mieście Szadek, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

         § 2. Na ustalenia Rady Gminy i Miasta Szadek w sprawie utworzenia stałych obwodów 

głosowania wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości.                                                                                                                                                                                                                                                                         

        § 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu.  

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.  

       § 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy i Miasta Szadek Nr XIII/91/2007 z dnia 13 września 2007 r. 

w sprawie podziału na stałe obwody głosowania w gminie i mieście Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2007 Nr 310, poz. 2829; zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 308, poz. 2562).  

       § 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

       § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy 

ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicach ogłoszeń w sołectwach.  

 

Przewodnicząca Rady  

Genowefa Galewska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/194/2013 
Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 24.01.2013 r.  
 
 

Numer 
obwodu 
głosowania 

Granica obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej  

1 Miasto Szadek Gimnazjum Publiczne w 
Szadku, ul. Prusinowska 4 

2 Sołectwa: Boczki, Góry Prusinowskie, Kotliny, 
Kromolin Stary, Reduchów, Sikucin 

Szkoła Podstawowa w 
Sikucinie 

3 Sołectwa: Borki Prusinowskie, Choszczewo, 
Grzybów, Kobyla Miejska, Prusinowice 

Szkoła Podstawowa w 
Prusinowicach 

4 Sołectwa: Krokocice, Lichawa, Łobudzice, Wola 
Krokocka i Wola Łobudzka 

Szkoła Podstawowa w 
Krokocicach 

5 Sołectwa: Antonin, Górna Wola, Rzepiszew, 
Tarnówka, Wilamów 

Świetlica Wiejska w Górnej 
Woli 

6 Sołectwa: Piaski, Przatów Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przatowie 

7 Sołectwa/Osiedle: Dziadkowice, Karczówek, 
Szadkowice, Wielka Wieś, Szadkowice -Ogrodzim 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Szadkowicach - 
Ogrodzimiu 

 


